技术⽂档 最后更改时间：
2021-03-01
BPS系列
⽤于 PCB 安装的⼩型⾼压模块，功率⾼达 4 ⽡
弗尤格（上海）电源设备有限公司
T：150 210 98804
弗尤格（上海）电源设备有限公司       T ：150 210 98804    www.iseg-hv.cn

x ‒ 极性（负/正）
表 2：技术数据：配置
配置订购指南（项⽬代码部分）
⾎压 005 805 磷 12 0 0
类型 V名义 我名义(纳安) 极性 输⼊电压 修订 定制
版本
三个重要的
数字 · 100V
两个重要的
位数 + 零的个数
P = 正值
N = 负数
两个重要的
数字
05 = 5 伏
12 = 12 伏
⼀位数
0 = 没有修订
A = 第⼀次修订 B =
第⼆次修订
修订
⼀位数
0 = 否
定制
例如：
005=500V
例如：
805=8毫安
表 3：技术数据：选项和订单信息
3 尺⼨图
图 1：BPS 1/3W 尺⼨图
图 2：BPS 4W 尺⼨图
图 3：BPS 4W/6kV 尺⼨图
4 PIN 分配
4.1 BPS 1W / 3W
别针 姓名 描述 价值
1 ⻋架号 V在电源电压 + 5V / +12V 直流
2 接地 地⾯
3 在 信号ON TTL电平：
低的
⾼或数控
➜⾼压关闭
➜⾼压开启
4 VSET V放输出电压设定值 0 … 2.5 V | 0…5V
5 参考⽂献 V参考内部参考电压 2.5V| 5V
6 虚拟监视器 V周⼀监控电压 0 … 2.5 V | 0…5V
7 ⾼压 V出去⾼电压输出
笔记：
外壳连接⾄ GND
表 4：BPS 1/3W 引脚分配
4.2 ⽐特/秒 4W
别针 姓名 描述 价值
1 0V（1 电源地
2 + ⻋架号 V在电源电压 + 12伏直流电
3 我上线了 我周⼀监控输出电流电压 0…5V
4 虚拟监视器 V周⼀监控电压 0…5V
5 /在 信号ON TTL电平：
低或数控
⾼的
➜⾼压开启
➜⾼压关闭
6 VSET V放输出电压设定值 0…5V
7 参考⽂献 V参考内部参考电压 5V
8 接地（1 信号地
9 接地（1 ⾼压接地
10 ⾼压 V出去⾼电压输出
笔记：
1）外壳连接到GND，内部连接
表 5：BPS 4W 引脚分配
5 控制原理
图4：BPS 1/3W控制原理
图5：BPS 4W控制原理